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Kempower on saanut uuden tilauksen FOR:EV:ltä Skotlannista, Isosta-Britanniasta

 

Kempower on vastaanottanut uuden tilauksen sähköautojen pikalatausjärjestelmien toimittamisesta FOR:EV:lle. FOR:EV on

Skotlannissa, Isossa-Britanniassa toimiva latausoperaattori. Sähköautojen pikalatausjärjestelmät toimitetaan vuonna 2022

ja vuoden 2023 ensimmäisellä neljänneksellä. Tilauksen arvo on yli 2,5 miljoonaa euroa. Sähköautojen

pikalatausjärjestelmät otetaan käyttöön pääasiassa Skotlannissa vuonna 2023.

 

Kempower on aiemmin vuonna 2022 saanut FOR:EV:ltä pienempiä tilauksia, ja uuden tilauksen jälkeen FOR:EV:ltä vuonna

2022 saatujen tilausten kokonaisarvo on yli 4 miljoonaa euroa. FOR:EV on sähköautojen latausverkoston omistaja ja

operaattori, joka rakentaa luotettavaa ja kestävää latausinfraa Skotlannissa.

 

Kempower, mediasuhteet:

Paula Savonen, viestintäjohtaja, Kempower

paula.savonen@kempower.com

Puh. 029 0021900

 

Kempower, sijoittajasuhteet:

Jukka Kainulainen, talousjohtaja, Kempower

jukka.kainulainen@kempower.com

Puh. 029 0021900
 

Hyväksytty neuvonantaja:

Aktia Alexander Corporate Finance Oy, Puh. 050 520 4098
 

FOR:EV: https://www.forev.co.uk/
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Kempower suunnittelee ja valmistaa DC-tasavirtapikalatausratkaisuja sähköajoneuvoille ja sähkökäyttöisille koneille.

Olemme omistautuneita sähköajoneuvojen harrastajia, joilla on syvä ymmärrys latausmarkkinasta ja käytännönläheinen

asenne tekemiseen. Tuotekehityksen ja tuotannon juuret ovat Suomessa, ja suurin osa materiaaleistamme ja

komponenteistamme hankitaan paikallisesti. Palvelemme kaikkia sähköajoneuvoja henkilöautoista ja hyötyajoneuvoista

kaivoskoneisiin, veneisiin ja moottoriurheiluun. Kemppi Groupin 70 vuoden kokemus DC-virtalähteiden kehittämisestä

asettaa korkeat laatuvaatimukset tuotesuunnittelullemme ja käyttäjäkokemuksen kehittämiselle. Kempower on listattu

Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla.  www.kempower.com
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